
Zarządzenie Nr 172/I/2020
Prezydenta Miasta Słupska

   z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie  uchylenia Zarządzenia Nr 402/I/2015 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 10
czerwca  2015  r.  w  sprawie  procedury  opracowania  i  aktualizacji  Wieloletniego
Programu Inwestycyjnego Miasta Słupska.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815).

zarządzam co następuje

§ 1.

Z dniem 1 marca 2020 roku uchylam zarządzenie Nr 402/I/2015 Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 10 czerwca 2015 r.  w sprawie procedury opracowania i  aktualizacji  Wieloletniego
Programu Inwestycyjnego Miasta Słupska.

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Inwestycji  Urzędu  Miejskiego
w Słupsku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 marca 2020 r.

                                                                                                  Z up. PREZYDENTA
                                                                                                        Miasta Słupska

                                                                                                        Marek Goliński
                                                                                        Zastępca Prezydenta


